ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /CV – UBND

V/v giao khẩn trương triển khai

thực hiện Công điện số 08-

CĐ/TU ngày 18/3/2022 của

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

                Cẩm Châu, ngày       tháng       năm 2022

     Kính gửi: - Các đ/c thành viên BCĐ PCD Covid 19;

              - Trạm Y tế;

                                     - Trưởng thôn; Tổ giám sát thôn.

Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ tại Công điện số 08- CĐ/TU ngày

18/3/2022 về việc lãnh đạo, chỉ đạo đẩy mạnh tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa

bàn tỉnh.

 UBND xã yêu cầu:

1. Trưởng các ngành, đơn vị trên địa bàn xã, các thôn căn cứ chức năng, nhiệm

vụ được giao tập trung lãnh đạo, chỉ đạo đẩy nhanh tiến độ tiêm vắc xin phòng COVID-

19 theo chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ tại Công điện số 08-CĐ/TU ngày

18/3/2022 (gửi kèm theo văn bản), bảo đảm đến hết ngày 31/3/2022 phải hoàn thành

tiêm chủng cho người tiêm mũi bổ sung và người tiêm mũi nhắc lại.

2. Giao Trạm Y tế xã chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tiếp tục đẩy

nhanh tiến độ tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn theo đúng chỉ đạo của

Ban Thường vụ huyện uỷ tại Công điện số 08-CĐ/TU ngày 18/3/2022. Thực hiện chế

độ báo cáo thống kê về Văn phòng HĐNDUBND huyện để tổng hợp báo cáo Sở Y tế,

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh theo quy định. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển

khai thực hiện nghiêm túc các nội dung trên. Kịp thời báo cáo Chủ tịch UBND xã, Ban

chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 xã những vấn đề phát sinh vượt thẩm quyền để

chỉ đạo giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (Th/h);

- Thành viên BCĐ xã ;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

Phó Chủ tịch

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-03-25T10:20:20+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-25T16:20:24+0700

		2022-03-25T16:20:38+0700

		2022-03-25T16:20:51+0700